
催　し　物 開場 開演 終演 入場方法 主催 ・ 問い合わせ先

ショウ　080-1412-3060

ショウ　080-1412-3060

Zippy Gang
090-8172-8082

・催し物への問い合わせは、各主催者へ直接お願いいたします。 皆様のお越しを心よりお待ちしております。

・主催者の都合により、開演時間等が変更になる場合があります。 松戸市民会館
松戸市松戸1389番地の1
電話　０４７－３６８－１２３７

2

19:30

11

25 日
キッズダンス　ZippyGang　第11回発表会　ZippyFun!fare!!
Vol,1

15:30 16:30

20:30

17:3017:00

土 18:00

19:30

春節まつり

無料

松戸市民会館ホール

2026年　1月

開　催　日

10

無料春節まつり日

無料18:30


