

松戸市民会館ホール  
2026年 1月

開催日	催し物		開場	開演	終演	入場方法	主催・問い合わせ先
10	土	春節まつり	18:00	18:30	20:30	無料	ショウ 080-1412-3060
11	日	春節まつり	17:00	17:30	19:30	無料	ショウ 080-1412-3060
25	日	キッズダンス ZippyGang 第11回発表会 ZippyFun!fare!! Vol.1	15:30	16:30	19:30	無料	Zippy Gang 090-8172-8082

- ・催し物への問い合わせは、各主催者へ直接お願ひいたします。
- ・主催者の都合により、開演時間等が変更になる場合があります。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

松戸市民会館  
松戸市松戸1389番地の1  
電話 047-368-1237